28/06/2021 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/E865106F/03AGdBq27Kj3di73fdLVz6om0IIEhD5a_UcCWgi2HwXZzUEzPF4MyvO4f1DWBLbs76YjLb… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

CADASTRO NOME FUNÇÃO NA

COMISSÃO

472 SILVIO CÉSAR EVANGELISTA PRESIDENTE

307703 EDCLEI SANDRO ALVES DA SILVA MEMBRO

305930 MICHELE PONTES BESSA MEMBRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
PORTARIA Nº 020/DEAD/GAB/SEMAD

PORTARIA Nº 020/DEAD/GAB/SEMAD Porto Velho, 25 de
Março de 2019

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DE PORTO VELHO, no uso das suas atribuições
legais conforme art. 5º, do Decreto nº 11.550/09, publicado no Diário
Oficial do Município nº 3.666, de 30.12.2009, e alterado pelo art. 1º
do Decreto nº 12.321, de 23.08.2011, publicado no Diário Oficial do
Município nº 4.068, de 23.08.2011.

CONSIDERANDO a execução dos contratos, instituída pelo art. 73,
da Lei Federal nº 8.666, de 21.06.1993, publicada no D.O.U. nº 116
do dia 21.06.1993.

R E S O L V E:

Art. 1º – DESIGNAR, os servidores abaixo para compor a Comissão
de Acompanhamento e Certificação de Cursos, Simpósios,
Palestras, Oficinas, Congressos, Workshop e Seminários,
prestados à Prefeitura do Município de Porto Velho, por
intermédio da Secretaria Municipal de Administração.

Vigência: 01.01.2019 a 31.12.2019

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito
retroativo a 01/01/2019.

ALEXEY DA CUNHA OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração – SEMAD

Publicado por:

Fernanda Santos Julio
Código Identificador:E865106F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 26/03/2019. Edição 2424
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/